
DCHOO Ostrava
Opava

XXXXX
Tel: XXXXX

XXXXX

ACHP Praha

XXXXX
Tel: XXXXX

XXXXX

DCHLT 
Litoměřice

XXXXX
Tel: XXXXX

XXXXX

Město 
Jindřichův 

Hradec

PB 
Karlovarského 

kraje

XXXXX
Tel: XXXXX

XXXXX

PB Plzeň

XXXXX
Tel: XXXXX

XXXXX

PB Praha a 
Středočeský 

kraj

PB v Ostravě

koordinátor: 
XXXXX

Tel: XXXXX
XXXXX

PB ve Zlínském 
kraji

Slezská 
Diakonie

XXXXX
Tel: XXXXX

XXXXX

PB Vysočina

XXXXX
Tel: XXXXX

XXXXX

Potravinová 
banka pro Brno 
a Jihomoravský 

kraj

PB Pardubice PB Jihočeského 
kraje

Potravinová 
banka CENTRAL

PB Džbánsko PB Hradec 
Králové

PB Libereckého 
kraje

XXXXX
tel : XXXX

Kounicova  
272/15 Brno

XXXXX
tel : XXXX 

Okružřní 13
Letovice

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Jeronýmova 
555

Kol ín 

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Tovární 66
 Český Krumlov 

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Na Jihru 81
Písek

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Rolnická  21a
Opava – 

Kateřinky

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

1. Máje 123
Třinec 

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Brandlova  1
Vysoké Mýto 

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Podbělohorsk
á 2072/7
Praha 5

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Korunní 60
Praha 2

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Belgická  22
Praha 2

sklad Suš ice

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Havl íčkova 110
Suš ice

sklad České 
Budějovice

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

nám. Bratří 
Čapků 1128/1 

(areá l  
Dolmen)

České 

sklad Záblatí 

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Záblatí 38 
(Azylový dům 

pro může)
Záblatí u 
Prachatic

384 33 

sklad 
Pelhřimov

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Solní 1814
Pelhřimov

sklad Jihlava

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Mahenova 16
Jihlava

sklad Hodonín

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Erbenova 12
Hodonín

sklad Brno 
(Blansko)

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

L. Janáčka  
1927/7a (areá l  

Hruška) 
Blansko 6780 

01 

sklad Žďár 
nad Sázavou

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Horní 22
Žďár nad 
Sázavou

sklad Znojmo

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Dolní Česká  40
Znojmo

sklad 
Ši lheřovice

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Ši lherovice 
453

Opava      

sklad 
Havl íčkův Brod   

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Bělohradská  
1128

Havl íčkův Brod

sklad Náchod

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Dobenínská  
1994

Náchod

sklad Praha

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

U Ska lky
Praha 8 

sklad 
Li toměřice

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

objekt č. 020, 
s t.p. č. 4008/15 

v areá lu 
Kasáren 

Dukelských 

sklad Plzeň

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Cukrovarská  16
Plzeň

sklad Cheb

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Vrázova 6
Cheb

sklad Klatovy

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Hálkova - bez 
č.p. (vedle č.p. 
133), Klatovy, 

339 01

sklad Ostrov

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Lidická  1036
Ostrov

sklad Karlovy 
Vary

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Svobodova 
743/12

Karlovy Vary

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Středisko 
Naděje Praha - 

V Emauzích
Pod Slovany 18

Praha 2

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Pokratická  71
Li toměřice 

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Dům Naděje
Za  Plynárnou 

13
Jablonec nad 

Nisou

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Semanínská  
2084

Česká  Třebová
560 02

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Nuš lova  41/V
Jindřichův 

Hradec

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Tisová  19
Tisová-
Březová
356 01

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX 
(koordinátor 

PB)

XXXXX, XXXXX 
(skladník PB)

Pol i tických 
vězňů 5 Plzeň

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Zdiby - 
Přemyš lení
U Tovární 1

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Řepčínská  39
Olomouc

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Vikýřovická  
1495

Šumperk

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Has ičská  
550/50

Ostrava-
Hrabůvka

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Na Vinici  1
Li toměřice

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

T. G. Masaryka  
1838

Varnsdorf

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Fügnerova 
111/6

400 04 Trmice

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Tř. Tomáše 
Bati  1255 
(budova 
TEHOS)
765 02  

Otrokovice

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Na příkopě 
1221

Frýdek Místek

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Barborka  1191
Ledeč nad 
Sázavou

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Řípská  960/9a
627 00 Brno

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Chotovice 31
Li tomyš l

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Vrbenská  27
České 

Budějovice
370 01 

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Modletice 71
251 01 Říčany u 

Prahy

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Dobříčany 92
438 01 Žatec

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Vážní (areá l  
Vážní 848)

500 03 Hradec 
Krá lové

XXXXX
tel : XXXXX

XXXXX

Pionýrů 976/15
460 06, Liberec 

6

Číslo 
pol. Položka

Hmotnost 
(objem)/ ks 

v balení
Specifikace

Cena za 1 
ks v Kč 

bez DPH 

Cena za 1 
ks v Kč vč. 

DPH 

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů

Počet 
objednávanýc

h kusů
CELKEM KUSY

Celkem cena 
v Kč bez DPH 

za 
požadovaný 
počet kusů

Celkem cena v 
Kč s DPH za 
požadovaný 
počet kusů

1 TOALETNÍ MÝDLO 100 g toaletní mýdlo, balení 100g XXX XXX 0 0 0 56 0 0 56 0 0 0 0 56 224 168 0 0 0 280 56 0 336 448 0 224 1 400 448 0 0 112 0 112 392 112 20 0 112 168 0 112 112 280 5 0 0 0 0 0 560 336 224 20 168 0 56 6 653,00 XXX XXX

2 TEKUTÉ MÝDLO 500 ml tekuté mýdlo s pumpičkou, 500 ml XXX XXX 0 0 0 0 0 0 36 0 12 0 0 36 288 72 60 0 96 264 192 120 324 96 0 600 780 96 36 60 108 36 120 252 600 36 0 0 252 1 008 252 48 396 24 192 0 240 0 0 552 552 276 36 180 0 204 8 532,00 XXX XXX

3 ŠAMPÓN 500 ml šampón na normální vlasy, balení 500 ml XXX XXX 0 0 0 150 0 0 30 0 15 0 0 75 255 60 75 105 75 255 195 0 330 195 0 600 960 195 45 60 105 45 195 375 105 30 0 150 255 990 150 165 360 45 105 0 300 0 300 180 690 255 45 240 495 120 9 375,00 XXX XXX

4 SPRCHOVÝ GEL 250 ml sprchový gel pro mytí pokožky celého těla, balení 250 ml XXX XXX 0 0 0 150 0 0 20 0 20 0 0 70 370 50 100 80 130 280 150 140 440 400 0 600 840 300 40 70 80 40 330 660 600 40 230 150 200 1 000 210 150 370 80 90 0 400 0 300 700 780 320 50 300 500 190 12 020,00 XXX XXX

5 ZUBNÍ KARTÁČEK 1 ks kartáček na čištění zubů, měkký, počet vláken minimálně 1500 XXX XXX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 252 72 0 96 36 348 48 84 432 250 0 502 1 512 601 0 100 80 120 288 744 0 0 0 1 152 288 1 500 132 24 288 24 264 0 0 96 204 1 080 1 032 156 24 156 600 96 12 705,00 XXX XXX

6 ZUBNÍ PASTA 75 ml zubní pasta s obsahem fluoridu, balení 75 ml XXX XXX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 240 96 96 100 36 271 50 50 424 200 0 503 1 512 601 0 60 100 50 432 502 50 0 0 288 288 1 000 144 0 288 20 126 0 0 100 0 1 090 768 180 50 100 400 50 10 289,00 XXX XXX

7 PROSTŘEDEK NA MYTÍ NÁDOBÍ 500 ml
ekologický tekutý mycí prostředek na mytí nádobí – s obsahem 
minimálně 90 % přírodních ingrediencí, balení vyrobené ze 
100% recyklovaného materiálu.

XXX XXX 0 0 0 105 0 0 60 0 0 0 0 30 225 75 75 105 90 225 60 150 270 195 0 195 1 125 525 0 75 105 45 105 300 105 45 0 0 195 990 210 45 300 165 195 0 300 105 0 570 690 390 45 225 405 195 9 315,00 XXX XXX

8 KRÉM NA RUCE 100 ml univerzální ochranný krém, balení 100 ml XXX XXX 0 0 0 15 0 0 45 0 0 0 0 30 90 75 0 0 0 60 90 0 165 0 0 405 45 0 0 60 75 45 300 285 195 0 0 0 120 0 165 30 105 0 0 0 105 0 0 495 360 150 45 120 0 75 3 750,00 XXX XXX

9 HOLÍCÍ STROJEK 3 ks v 
balení

balení s minimálně 3 kusy, jednorázový holící strojek se 3 břity 
a zvlhčujícím páskem

XXX XXX 0 0 0 144 0 0 20 0 0 0 0 40 100 50 50 50 142 413 50 90 200 50 0 500 0 270 0 0 50 30 288 492 300 3 0 0 144 500 80 160 72 0 0 0 160 0 0 1 030 396 194 40 80 0 58 6 246,00 XXX XXX

10 GEL NA HOLENÍ 200 ml gel na holení, balení 200 ml XXX XXX 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 24 84 24 36 24 120 120 132 48 156 0 0 396 24 96 0 0 48 36 180 240 96 12 0 504 216 504 12 84 36 0 0 0 204 0 0 12 276 96 36 84 0 72 4 044,00 XXX XXX

11 MÝDLO NA PRANÍ 200 g mýdlo určené k ručnímu praní prádla, balení 200 g XXX XXX 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 22 110 44 0 0 0 132 110 44 110 0 0 0 484 66 0 66 110 0 0 88 0 22 0 0 110 0 0 66 66 0 22 0 0 0 0 22 198 132 22 110 0 0 2 178,00 XXX XXX

12 DĚTSKÉ JEDNORÁZOVÉ PLENY 42 ks v 
balení

balení s minimálně 40 kusy, jednorázové pleny, anatomicky 
tvarované, velikost 1

XXX XXX 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 12 36 6 0 12 6 6 0 0 42 30 0 72 0 18 0 6 0 6 0 36 30 6 0 6 30 0 12 0 30 18 0 0 0 12 48 12 60 24 84 72 0 0 750,00 XXX XXX

13 DĚTSKÉ JEDNORÁZOVÉ PLENY 50 ks v 
balení

balení s minimálně 40 kusy, jednorázové pleny, anatomicky 
tvarované, velikost 2

XXX XXX 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 12 36 6 0 12 6 12 0 0 42 0 0 72 0 24 18 6 0 6 0 36 30 6 0 6 24 0 24 0 30 18 12 0 0 6 48 12 90 36 102 90 0 6 840,00 XXX XXX

14 DĚTSKÉ JEDNORÁZOVÉ PLENY 48 ks v 
balení

balení s minimálně 40 kusy, jednorázové pleny, anatomicky 
tvarované, velikost 3

XXX XXX 0 0 0 40 0 0 28 0 0 0 0 12 40 4 0 16 12 12 0 0 104 0 0 72 0 20 16 4 4 4 0 48 32 8 0 8 48 0 12 0 56 20 0 0 0 60 0 20 128 120 144 104 0 12 1 208,00 XXX XXX

15 DĚTSKÉ JEDNORÁZOVÉ PLENY 42 ks v 
balení

balení s minimálně 40 kusy, jednorázové pleny, anatomicky 
tvarované, velikost 4

XXX XXX 0 0 0 40 0 0 32 0 0 0 0 0 20 0 0 16 8 20 0 0 132 20 0 72 0 40 16 4 0 4 0 48 32 4 0 8 60 0 36 8 60 60 24 24 0 60 52 32 204 132 128 104 0 32 1 532,00 XXX XXX

16 DĚTSKÉ JEDNORÁZOVÉ PLENY 36 ks v 
balení

balení s minimálně 30 kusy, jednorázové pleny, anatomicky 
tvarované, velikost 5

XXX XXX 0 0 0 50 0 0 30 0 0 0 0 0 10 0 0 10 5 30 0 0 125 30 0 70 0 35 15 5 0 5 0 50 30 5 0 10 65 0 10 0 25 10 15 25 0 50 50 30 240 120 70 75 0 35 1 335,00 XXX XXX

17 DĚTSKÝ OLEJ 50 ml tělový olejíček na jemnou dětskou pokožku, balení 50 ml XXX XXX 0 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 20 50 20 0 30 40 10 50 0 90 50 0 0 80 50 0 0 0 20 0 200 50 10 0 50 90 0 30 10 30 10 20 0 0 100 0 680 140 50 20 40 0 50 2 200,00 XXX XXX

18 PEČUJÍCÍ KRÉM 100 ml krém k péči o opruzenou pokožku u dětí, balení 100 ml XXX XXX 0 0 0 96 0 0 0 0 0 0 0 24 48 24 0 24 24 24 48 0 96 0 0 408 0 336 0 0 0 24 0 48 48 10 0 48 48 0 72 24 48 24 0 0 0 0 0 0 312 96 48 120 0 0 2 122,00 XXX XXX

19 VLHČENÉ UBROUSKY 24 ks v 
balení

balení s minimálně 24 kusy, vlhčené hygienické ubrousky pro 
děti v obalu 1 vrstvé

XXX XXX 0 0 0 120 0 0 180 0 0 0 0 60 180 60 60 60 120 240 240 0 180 180 0 600 1 080 240 0 30 0 100 60 360 180 40 0 60 420 0 180 0 120 25 540 0 0 180 0 600 960 420 48 300 0 240 8 463,00 XXX XXX

20 DĚTSKÝ ŠAMPÓN 250 ml šampon vhodný pro dětskou pokožku, balení 250 ml XXX XXX 0 0 0 50 0 0 10 0 20 0 0 20 120 20 50 50 50 110 150 60 160 100 0 350 860 60 20 30 0 30 0 250 50 30 0 50 130 0 100 100 100 70 50 0 200 0 0 30 250 180 40 170 200 10 4 330,00 XXX XXX

21 DÁMSKÉ HYGIENICKÉ VLOŽKY - NORMAL 20 ks v 
balení

balení s minimálně 20 kusy, dámské hygienické vložky s 
křidélky normal, tloušťka 2-6 mm

XXX XXX 0 0 0 60 0 0 372 0 0 0 0 24 144 12 48 36 60 96 96 48 216 0 0 48 0 60 0 12 48 36 0 36 300 36 0 204 168 0 48 60 120 12 84 0 0 0 0 204 312 36 48 144 0 36 3 264,00 XXX XXX

22 DÁMSKÉ HYGIENICKÉ VLOŽKY - NIGHT 2x balení 
po 10 ks

balení s minimálně 20 kusy, dámské hygienické vložky s 
křidélky night, tloušťka 2-8 mm

XXX XXX 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 20 140 10 0 0 30 90 0 40 130 0 0 50 0 50 0 10 0 0 0 0 0 40 0 0 100 0 20 20 0 0 20 0 0 0 0 200 260 30 30 70 0 150 1 580,00 XXX XXX

23 DÁMSKÉ HYGIENICKÉ VLOŽKY - SLIP 20 ks v 
balení

balení s minimálně 20 kusy, dámské hygienické vložky slipové, 
tloušťka 0,5-2 mm

XXX XXX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 120 24 0 48 24 96 0 0 96 0 0 48 0 24 0 4 0 0 48 0 0 0 0 0 96 0 0 48 48 0 0 0 0 0 0 216 120 72 48 48 0 0 1 252,00 XXX XXX

24 PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY 10 balíčků 
v balení

balení s minimálně 10  balíčky po 10 kusech jednotlivých 
kapesníčků, papírové kapesníčky minimálně 2 vrstvé

XXX XXX 0 0 0 144 0 0 216 0 0 0 0 48 216 72 48 0 48 144 312 24 384 48 0 456 0 216 0 24 0 96 240 384 0 48 0 0 384 1 008 24 48 240 24 96 0 24 216 0 2 016 864 288 48 72 0 384 8 904,00 XXX XXX

25 TOALETNÍ PAPÍR 8 rolí v 
balení

balení s minimálně 8 rolemi, toaletní papír minimálně 2 vrstvý, 
100 % recyklovaný, minimálně 200 útržků v 1 roli

XXX XXX 0 0 0 0 0 0 120 0 15 0 0 60 100 60 20 30 60 110 60 20 130 50 0 180 190 120 40 0 50 50 70 180 100 40 0 80 90 0 90 2 120 120 90 0 100 90 0 284 130 100 40 109 0 100 3 400,00 XXX XXX

26 NÁPLAST S POLŠTÁŘKEM 4 x 5 ks náplast s polštářkem 20 ks, 6x2cm XXX XXX 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 1 000 0 100 0 3 0 0 50 0 0 25 0 0 175 0 25 25 0 25 0 0 0 0 0 1 025 250 50 25 50 0 0 2 978,00 XXX XXX

27 UNIVERZÁLNÍ ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK 1 000 ml univerzální čistící prostředek, balení 1l XXX XXX 0 0 0 0 0 0 12 0 24 0 0 24 144 48 0 24 36 108 0 0 180 204 0 1 260 396 0 72 108 24 168 300 96 36 0 120 120 0 108 48 216 0 60 0 240 0 96 192 456 84 36 84 0 132 5 256,00 XXX XXX

28 DESINFEKČNÍ PROSTŘEDEK 1 000 ml desinfekční prostředek, balení 1 l itr, v rámci složení chlornan 
sodný 4-5%

XXX XXX 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 32 136 32 0 0 0 32 64 0 104 72 0 152 520 328 0 32 0 0 168 352 0 8 0 80 56 0 112 48 160 0 56 0 80 0 96 240 352 80 40 72 0 96 3 616,00 XXX XXX

29 PRACÍ PRÁŠEK 4 000 g
prací prášek, v rámci složení v rámci složení 5-15% aniontové 
povrchově aktivní látky a méně než 5 % neiontové povrchově 
aktivní látky, dobrá rozpustnost při praní od 40°C

XXX XXX 0 0 0 0 0 0 220 0 17 0 0 10 75 20 0 0 55 111 260 120 228 250 0 151 230 155 40 60 50 0 5 135 30 20 0 200 75 500 325 76 200 33 42 0 100 0 210 220 390 165 40 88 300 85 5 291,00 XXX XXX

30 TEKUTÝ PRACÍ PROSTŘEDEK SENSITIVE 1 500 ml

koncentrovaný prací prostředek vhodný pro děti a osoby s 
velmi citl ivou pokožkou, v rámci složení 5-15% aniontové 
povrchově aktivní látky a méně než 5 % neiontové povrchově 
aktivní látky

XXX XXX 0 0 0 0 0 0 24 0 12 0 0 30 108 30 36 0 84 108 96 0 168 102 0 306 324 1 584 12 60 0 18 84 126 0 18 0 18 156 1 002 54 24 252 18 42 0 120 0 0 510 396 108 36 126 198 90 6 480,00 XXX XXX

31 GEL NA PRANÍ COLOR 1 500 ml
koncentrovaný prací gel určený na barevné prádlo, v rámci 
složení 5-15% aniontové povrchově aktivní látky a méně než 5 
% neiontové povrchově aktivní látky

XXX XXX 0 0 0 120 0 0 78 0 18 0 0 30 96 30 36 138 84 102 0 90 252 150 0 312 324 144 12 60 0 42 108 216 0 18 0 0 156 1 002 48 24 252 6 30 102 120 0 0 546 426 72 36 60 0 72 5 412,00 XXX XXX

32 INKONTINENČNÍ PODLOŽKY 30 ks v 
balení Balení 30 ks, rozměr 60x90 cm, absorpce minimálně 1700 ml XXX XXX 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 4 4 0 0 24 0 0 48 8 8 0 0 0 0 12 108 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 228 0 0 40 0 0 8 0 12 540,00 XXX XXX

33 INKONTINENČNÍ NAVLÉKACÍ KALHOTKY - M 14 ks v 
balení

Balení 14 ks, velikost M, navlékací plenkové kalhotky pro 
dospělé,  vhodné  pro ženy i  muže, vhodné pro střední i  těžké 
případy inkontinence, prodyšný materiál s ochranou proti 
prosáknutí, absorpce minimálně 1500 ml

XXX XXX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 30 0 0 0 0 0 3 6 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 84,00 XXX XXX

34 INKONTINENČNÍ NAVLÉKACÍ KALHOTKY - L 2x balení 
po 10 ks

Balení 10 ks, velikost L, navlékací plenkové kalhotky pro 
dospělé,  vhodné  pro ženy i  muže, vhodné pro střední i  těžké 
případy inkontinence, prodyšný materiál s ochranou proti 
prosáknutí, absorpce minimálně 1500 ml

XXX XXX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 32 20 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 92,00 XXX XXX

35 INKONTINENČNÍ NAVLÉKACÍ KALHOTKY - XL 14 ks v 
balení

Balení 14 ks, velikost XL, navlékací plenkové kalhotky pro 
dospělé,  vhodné  pro ženy i  muže, vhodné pro střední i  těžké 
případy inkontinence, prodyšný materiál s ochranou proti 
prosáknutí, absorpce minimálně 1500 ml

XXX XXX 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 30 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 72,00 XXX XXX

36 INKONTINENČNÍ ZALEPOVACÍ KALHOTKY - M 30 ks v 
balení

Balení 30 ks, velikost M, zalepovací plenkové kalhotky pro 
dospělé,  vhodné  pro ženy i  muže, vhodné pro těžké případy 
inkontinence, prodyšný materiál s ochranou proti prosáknutí, 
absorpce minimálně 1900 ml

XXX XXX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,00 XXX XXX

37 INKONTINENČNÍ ZALEPOVACÍ KALHOTKY - L 30 ks v 
balení

Balení 30 ks, velikost L, zalepovací plenkové kalhotky pro 
dospělé,  vhodné  pro ženy i  muže, vhodné pro těžké případy 
inkontinence, prodyšný materiál s ochranou proti prosáknutí, 
absorpce minimálně 1900 ml

XXX XXX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,00 XXX XXX

38 INKONTINENČNÍ ZALEPOVACÍ KALHOTKY - XL 30 ks v 
balení

Balení 30 ks, velikost XL, zalepovací plenkové kalhotky pro 
dospělé,  vhodné  pro ženy i  muže, vhodné pro těžké případy 
inkontinence, prodyšný materiál s ochranou proti prosáknutí, 
absorpce minimálně 1900 ml

XXX XXX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 48,00 XXX XXX

39 ANTIBAKTERIÁLNÍ GEL NA RUCE 100 ml antibakteriální gel na ruce, ničí minimálně 99 % bakterií a virů XXX XXX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96 0 0 0 48 144 0 0 96 96 0 336 0 96 0 48 0 0 480 144 0 0 0 0 480 0 20 0 144 0 0 0 0 0 0 48 288 15 0 0 0 0 2 579,00 XXX XXX

40 PAPÍROVÁ TAŠKA 1 ks papírová taška, rozměr minimálně 32x14x42 cm, jednobarevná 
bez obrázků a log, s plochým uchem, nosnost min 8 kg

XXX XXX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 XXX XXX

Celkem cena v Kč bez DPH 3 108 986,95
Celkem cena v Kč s DPH 3 744 584,39

Charita ČR

Diakonie ČCE SKP

koordinátor: XXXXX
tel: XXXXX

XXXXX

Příloha č.1

PB v Ústeckém kraji

XXXXX
Tel: XXXXX

XXXXX

PB v Olomouckém kraji

XXXXX
Tel: XXXXX

XXXXX

Diakonie Církve bratrské

koordinátor: XXXXX
tel: XXXXX

XXXXX

DCH České Budějovice (DCHCB)

XXXXX
Tel: XXXXX

XXXXX

DCHB Brno

XXXXX
Tel: XXXXX

XXXXX

DCHP Plzeň

XXXXX
Tel: XXXXX

XXXXX

DCHHK Hradec Králové

XXXXX
Tel: XXXXX

XXXXX

NADĚJE

XXXXX
Tel: XXXXX

XXXXX


	Hygiena

